[image: image1.png]gince 187,

PORT OF HAI PHONG

	[image: image2.png]PORT OF HAI PHONG

	PHIẾU ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG CẢNG ĐIỆN TỬ E-PORT

(Dành cho khách hàng doanh nghiệp)

Kính gửi: Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng
Địa chỉ: Số 8A Trần Phú, P. Máy Tơ, Q. Ngô Quyền, TP. Hải Phòng
I. THÔNG TIN DOANH NGHIỆP

Tên doanh nghiệp

Địa chỉ liên hệ

MST doanh nghiệp

Điện thoại
Fax:

Địa chỉ email
Giấy ĐK kinh doanh
  Ngày cấp
Nơi cấp
Người đại diện theo pháp luật
Chức vụ

Giấy ủy quyền số
Ngày ký

Số chứng minh thư
Ngày cấp
Nơi cấp

Điện thoại di động
Email

II. PHẦN DÀNH CHO  DOANH NGHIỆP ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ DỊCH VỤ E-PORT
1.  Đăng ký Email tạo tài khoản đăng nhập ePort

2. Đăng ký số điện thoại nhận mã giao dịch thủ tục online qua tin nhắn SMS (Các số điện thoại cách nhau bởi dấu “;”)

3. Đăng ký Email nhận Hóa đơn điện tử
	Chúng tôi xin xác nhận:

1. Đã hiểu và đăng ký các điều kiện sử dụng dịch vụ cảng điện tử ePort và đồng ý cam kết thực hiện theo các điều khoản quy định theo mẫu phiếu đăng ký và hợp đồng sử dụng dịch vụ cảng điện tử e-Port (đính kèm).

2. Những thông tin trên đây là đầy đủ, trung thực, chính xác, và hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin đã đăng ký.

	……………….…, ngày.........tháng……..năm…..…

ĐẠI DIỆN KHÁCH HÀNG

(Ký và đóng dấu)

III. PHẦN DÀNH CHO CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG HẢI PHÒNG
	ĐƠN VỊ TIẾP NHẬN PHIẾU ĐĂNG KÝ

(Phòng KD/Cảng Tân Vũ)
______________________
Ngày tiếp nhận:…../…../…..
	PHÒNG KINH DOANH
_______________________
Ngày trình TGĐ:…../…../…..
	TRUNG TÂM CNTT
_____________________
Ngày bàn giao TK cho khách hàng:….. /…../…..
	DUYỆT TỔNG GIÁM ĐỐC
________________________

Ngày duyệt:…../…../……...

Số:          /CHP-ePort

…../……../……...

…../……../……...

.…./…..../……..